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Τροποποίηση δήλωσης μέσω του Tax For All, μπορεί να γίνει μόνο σε
δηλώσεις με καταληκτική ημερομηνία υποβολής μετά από τις 27 Μαρτίου
2023.

Η τροποποίηση όλων των πεδίων της δήλωσης μπορεί να γίνει μέχρι την
καταληκτική ημερομηνία υποβολής της.

Αφού παρέλθει η καταληκτική ημερομηνία υποβολής της δήλωσης, τότε θα
μπορεί να γίνεται τροποποίηση μόνο στα πεδία 6 μέχρι 11. Δηλαδή στις
δηλωθείσες αξίες και όχι στα δηλωθέντα ποσά φόρου. 

Σημειώνεται ότι, σε περίπτωση όπου θα πρέπει να τροποποιηθούν τα ποσά
του φόρου με βάση τον Κανονισμό 25 των περί Φόρου Προστιθέμενης Αξίας
(Γενικών) Κανονισμών του 2001 (Κ.Δ.Π.314/2001) και δεν έχετε τη
δυνατότητα τροποποίησης μέσω του Tax For All, τότε θα πρέπει να
αποστείλετε σχετικό αίτημα.

Επιλέξτε από το μενού “Ο φόρος μου” --> “Φορολογικοί λογαριασμοί”.

Πληροφορίες

    Για την τροποποίηση της δήλωσης ακολουθήστε τα πιο κάτω βήματα:
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3 Επιλέξτε την περίοδο που επιθυμείτε να κάνετε την τροποποίηση.

2 Επιλέξτε “Φόρος Προστιθέμενης Αξίας” από την αναπτυσσόμενη λίστα,
για να εμφανίζονται μόνο οι δηλώσεις του συγκεκριμένου φόρου.
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4 Επιλέξτε “Διορθώστε (τροποποιήστε) αυτή τη φορολογική δήλωση” 
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5 Επιλέξτε “Αποθήκευση & Συνέχεια”.
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Επιλέξτε “Αποθήκευση & Συνέχεια”.

Τροποποιήστε τα πεδία που επιθυμείτε και επιλέξτε “Αποθήκευση &
Συνέχεια”.
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8 Επιλέξτε την αιτία και καταχωρήστε τον λόγο της τροποποίησης. 
Μεταφορτώστε, προαιρετικά, οποιαδήποτε υποστηρικτικά έγγραφα.
Επιλέξτε “Αποθήκευση & Συνέχεια”.
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9 Ελέγξτε τα ποσά στην τροποποιημένη δήλωση και τα στοιχεία
τροποποίησης. 
Διαβάστε τη δήλωση και επιλέξτε το πλαίσιο ελέγχου για να συμφωνήσετε.
Επιλέξτε “Υποβολή δήλωσης”.


